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Afiliaciones a la Seguridad Social. Mes 4 / 2024
Afiliacions a la Seguretat Social. Mes 4 / 2024

1. Afiliaciones a la Seguridad Social. Datos a final de cada mes
1. Afiliacions a la Seguretat Social. Dades a finals de cada mes

València Provincia / Província Comunitat Valenciana España / Espanya

2023 Abril 432.045 1.111.525 2.086.934 20.678.484

Mayo 432.684 1.106.642 2.082.719 20.715.284

Junio 430.267 1.096.894 2.076.781 20.597.244

Julio 430.248 1.096.541 2.085.455 20.683.889

Agosto 425.243 1.080.794 2.043.157 20.430.272

Septiembre 437.825 1.111.645 2.092.857 20.800.895

Octubre 439.853 1.131.471 2.113.684 20.659.878

Noviembre 446.597 1.146.956 2.132.196 20.762.035

Diciembre 445.421 1.138.529 2.116.693 20.733.042

2024 Enero 440.309 1.125.755 2.090.075 20.523.431

Febrero 445.026 1.133.301 2.106.703 20.678.360

Marzo 448.974 1.143.846 2.136.361 20.959.164

Abril 448.497 1.140.883 2.134.352 21.082.893

Fuente: Ministerio de Inclusión, Seguridad Social y Migraciones. 
Font: Ministeri d'Inclusió, Seguretat Social i Migracions.

Evolución del número de afiliaciones a la Seguridad Social
Evolució del nombre d'afiliacions a la Seguretat Social
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2. Afiliaciones a la Seguridad Social según régimen. Datos a final de cada mes
2. Afiliacions a la Seguretat Social segons règim. Dades a finals de cada mes

Total Agrario Autónomo General Hogar Mar

2023 Abril 432.045 3.223 58.177 357.111 10.602 2.932

Mayo 432.684 2.745 58.230 357.954 10.547 3.208

Junio 430.267 2.373 58.175 356.193 10.491 3.035

Julio 430.248 2.473 58.005 356.044 10.393 3.333

Agosto 425.243 2.291 57.923 351.703 10.268 3.058

Septiembre 437.825 2.701 58.459 363.367 10.313 2.985

Octubre 439.853 3.796 58.549 364.281 10.229 2.998

Noviembre 446.597 4.097 58.829 370.288 10.245 3.138

Diciembre 445.421 3.955 58.917 368.931 10.408 3.210

2024 Enero 440.309 3.703 58.839 364.452 10.351 2.964

Febrero 445.026 3.569 59.272 368.550 10.445 3.190

Marzo 448.974 3.650 59.828 371.792 10.501 3.203

Abril 448.497 3.218 59.854 371.905 10.404 3.116

Fuente: Ministerio de Inclusión, Seguridad Social y Migraciones. 
Font: Ministeri d'Inclusió, Seguretat Social i Migracions.

Afiliaciones a la Seguridad Social según régimen. 4 / 2024
Afiliacions a la Seguretat Social segons règim. 4 / 2024
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